
¡FELICIDADES AL GANADOR EN EL ESTADO COLIMA!
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URU O FRA
RUS O CRO
AGUILAS
LEON
GUADALAJARA
TIJUANA
QUERETARO
SUDUVA
CHICAGO

1
2
3
4
5
6
7
8
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BRA O BEL
SUE O ING

ATLAS
PACHUCA

A. NACIONAL
MORELIA

SANTOS FC
APOEL

FILADELFIA

LOCAL EMPATE VISITA

Próximo Concurso
No. 402

 LA VENTA DEL VIERNES 6 AL LUNES 9
DE JULIO DE 2018 HASTA LAS 21:15 HORAS.

JUEGOS DEL MARTES 10 AL JUEVES 12 DE JULIO DE 2018.

Puntos acumulados al 5 de julio de 2018

$10Precio por Quiniela Sencilla

422
3        4
445

Sorteos celebrados el jueves 5 de julio de 2018Sorteos celebrados el jueves 5 de julio de 2018

LUGAR ACIERTOS GANADORES PREMIO 
INDIVIDUAL

1°
2°
3°
4°
5º
6°
7°

1
1

11
21

172
906

7,879
8,991

$303,000.00
$35,163.43

$1,307.38
$1,461.88

$241.65
$53.82
$10.00

$552,358.81TOTALES

BOLSA GARANTIZADA 
PRÓXIMO SORTEO

300

Sorteo No.
6489
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LUGAR       ACIERTOS       GANADORES       PREMIO INDIVIDUAL

1°
2°
3°
4°

5 Números
4 Números
3 Números
2 Números

1
133

2,612
17,965
20,711

$118,035.77
$836.96

$46.88
$10.00

$531,452.01TOTALES

Sorteo No.
6490

LUGAR       ACIERTOS       GANADORES       PREMIO INDIVIDUAL
1°
2°
3°
4°

5 Números
4 Números
3 Números
2 Números

0
209

5,383
39,742
45,334

$0.00
$2,458.53

$50.97
$10.00

$1'185,624.28TOTALES8 LÍNEAS
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5 LÍNEAS
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2 LÍNEAS
1 LÍNEA

Sorteo No. 1827

MIL
$10Precio

COMODÍN

Sorteo No. 22228

TOTAL A REPARTIR

6,025 $287,261.33
Sorteo No. 22229

Sorteo No. 22230

Sorteo No. 22231

Sorteo No. 22232

$10Precio$1Con

gana hasta
$50,000

Precio

GANADORES

TOTAL A REPARTIR

5,640 $257,807.53
GANADORES

TOTAL A REPARTIR

6,430 $322,533.17
GANADORES

TOTAL A REPARTIR

5,835 $353,209.34
GANADORES

TOTAL A REPARTIR

18,512 $1'538,838.58
GANADORES
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LUGAR ACIERTOS QUINIELAS
PREMIO POR

QUINIELA SENCILLA
1°
2°
3°
4°
5º

14
12
11
10
9

0
41

286
1,993
9,233

11,553

$0.00
$16,809.74

$2,108.56
$302.58

$74.64
$2'584,440.56

Resultados del 
Concurso
No. 1942

TOTALES
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FRANCIA
ESPANA
CROACIA
BRASIL
SUECIA
COLOMBIA
AGUILAS
SAN JOSE
TORONTO
HOUSTON
MINNESOTA
DALLAS
COLORADO
R.SALT LAKE
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ARGENTINA
RUSIA

DINAMARCA
MEXICO

SUIZA
INGLATERRA

S. LAGUNA
L.A. GALAXY

NY RED BULL
LOS ANGELES

TORONTO
ATLANTA
SEATTLE

KANSAS CITY

LUGAR ACIERTOS QUINIELAS
PREMIO POR

QUINIELA SENCILLA
1° 7 783 $1,866.99

$1'461,853.17TOTAL A REPARTIR
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URUGUAY
BELGICA
C. AZUL
AGUILAS
SEATTLE
MONTREAL
CHICAGO

1
2
3
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PORTUGAL
JAPON

MONTERREY
PACHUCA

PORTLAND
KANSAS CITY

NY CITY

LOCAL EMPATE VISITA
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LOCAL EMPATE VISITA

Bolsa garantizada a 1er. lugar Próximo Concurso Progol

$5.5 millones

Siga los sorteos en vivo por internet a través 
de nuestro sitio www.pronosticos.gob.mx y

Redes sociales: Facebook: /pronosticos.gob.mx, 
Twitter: @pronosticos_mx y YouTube: Pronósticos TV.

Para mayor información consulte el 
reverso de su boleto o volante de apuesta.

Si hubiera alguna diferencia entre los resultados 
publicados y los oficiales, éstos últimos prevalecerán. 

<< Si usted desea solicitar una agencia de 
Pronósticos, comuníquese al 01 800 50 23 251 >>

AHORA VE POR TELEVISIÓN EN VIVO      
 LOS SORTEOS DE 

A TRAVÉS DEL CANAL
-DESPUÉS DE LAS 21:30 H-

TODOS LOS MIÉRCOLES Y DOMINGOS 

$15Precio por Quiniela Sencilla

Próximo 
Concurso
No. 1943
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RUSIA
URUR - FRA
RUS - CRO
MONTERREY
AGUILAS
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FILADELFIA
R.SALT LAKE
L.A. GALAXY
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DALKURD
GOTEBORG
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INGLATERRA
CROACIA
BRA - BEL
SUE - ING

SANTOS FC
MORELIA

TIGRES
NECAXA

ATLANTA
DALLAS

COLUMBUS
NY RED BULL
BROMMAPOJ

KALMAR
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TIJUANA
SAN ANTONIO
MONTREAL
VANCOUVER
PONTE PRETA
GUARANI
CORK
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HEREDIANO
S. LAGUNA

COLORADO
CHICAGO

FORTALEZA
CORITIBA

LEGIA

LOCAL EMPATE VISITA

LOCAL EMPATE VISITA

A LA VENTA DEL LUNES 2 AL VIERNES 6
DE JULIO DE 2018 HASTA LAS 20:50 HORAS. 

JUEGOS DEL SÁBADO 7 AL MIÉRCOLES 11 DE JULIO DE 2018.

Puntos acumulados al 1 de julio de 2018
$5Precio por Quiniela Sencilla
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